COMUNE DI PORTO AZZURRO
PROVINCIA DI LIVORNO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N.47 |Oggetto: Impegno di spesa a favore del Comune di Rio Marina, in qualita di
del Comune capoﬁla della gestlone associata in materia di edilizia scolastica,
24/06/2015 | organizzazione e gestione servizi scolastici tra i Comuni di Rio nell’Elba, Rio
Marina ¢ Porto Azzurro per Servizio di assistenza specialistica nelle scuole.
CIG: Z38152059E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 in data 02.12.2010 con cui & stato nominato Responsabile dell’Area
Amministrativa/Demografica/Statistica, il Dr. Ciro SATTO;

VISTO che con delibera di G.C. n. 01 del 16.01.2015, sono stati autorizzati i Responsabili di area
all’assunzione degli impegni di spesa e liquidazioni in dodicesimi per I’esercizio finanziario 2015;

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 8 del 04.02.2013, legalmente esecutiva, avente ad oggetto:
“(estione associata in materia di edilizia scolastica, organizzazione e gestione servizi scolastici —
approvazione schema di convenzione”, con la quale & stata approvata la Convenzione per la
gestione associata in materia di edilizia scolastica, orgamzzazmne e gestlone servizi scolastici tra i
Comuni di Rio Marina, Rio nell'Elba e Porto Azzurro nel cui allegato viene individuato il Comune
di Rio Marina quale Comune Capofila della suddetta gestione associata;

VISTE le Determinazioni Dirigenziali del Comune di Rio Marina, quale Comune capofila della
gestione associata in materia di edilizia scolastica, organizzazione e gestione servizi scolastici;

VISTA la nota del 18/05/2015, prot. n. 3318/2015, a firma del Responsabile del Servizio del
Comune di Rio Marina, Rag. Mario Allori, avente ad oggetto: “Rimborso spese assistenza
specialistica scuole”;

RITENUTO quindi necessario impegnare la somma di € 12.000,00 sull’intervento numero
1.10.04.03 Cap. di PEG 481/1 — “Assistenza diretta ai disabili”, a favore del Comune di Rio

Marina;
VISTO I’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 TUEL,;
VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241;

VISTO lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilita e sui contratti;




DETERMINA
DI IMPEGNARE la somma di € 12.000,00 sull’intervento numero 1.10.04.03 Cap. di PEG
481/1 — “Assistenza diretta ai disabili” a favore del Comune di Rio Marina;

DI ASSUMERE, a carico del Bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, gli
impegni di cui al presente prospetto:

Soggetto Intervento Cap. Descr. Capitolo Somma
Creditore Impegnata
Comune di Rio Marina 1.10.04.03 481/1 ASS‘StZ‘i’SZaab‘ilI‘f"“a A1 €12.000,00

La presente determinazione:
anche ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sari pubblicata all’albo pretorio
informatico comunale visualizzabile sul sito web istituzione dell’Ente, per 15 giorni consecutivi.

A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il Responsabile del procedimento & il
Responsabile Area Amministrativa — Dr, Ciro SATTO.

r——

. ,/E:: .::\)'\:iL'_O »T‘.‘\.

11 Responsabile del Servizio® iy N

Dr. Ciro SATTO [/ sttt (5

e

\ﬁ\‘jér’jﬁ:{,t/ s lf

UFFICIO RAGIONERIA \ T
Impegnon. ... ¥O&..... delﬂSlO&[Q@«LS di €12.000,00

Visto si esprime Parere ..........ccoeevevevreeeeiiininnne alla regolaritd contabile e si attesta la

copertura finanziaria a norma dell'art. 151, comma 4°, e 49 del D. Lgs. 267/2000 T.U.E.J

I1 Responsabilefdel $ervivio Finanziario
Dr. Vilmano El

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO |

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti ¢ della trasparenza dell’azione
amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio informatico visualizzabile sul sito web
istituzionale deli’Ente per quindici giorni consecutividal ............cc.ociinieis al e,
Data...ccccoeeeeeenn

Il Responsabile delle Pubblicazioni
Sig. Angelo MACCHI




